※ 施設利用申込書 ※

平成  年  月  日

（協）福井問屋センター 御中

住  所

社  名

申込者名

                    連 絡 先

下記のとおり施設の利用を申し込みます。

記

１．利用希望の施設       ≪ いずれか◯を囲んでください ≫

・展 示 場    全 面   ,   半 面 ( 南 又は 北 )

・大 会 議 室               ・特別会議室 (円卓)

・会 議 室 （ ①  又は  ②  又は   ③  ）

2. 利 用 日 時

【展 示 場】  ［開催名                       ］

＊搬   入     月   日（  ）

 ＡＭ：ＰＭ    時から ＡＭ：ＰＭ     時まで

＊展 示 会     月   日（  ） 《 開 始 日 》

          ＡＭ：ＰＭ    時から ＡＭ：ＰＭ     時まで

月   日 (  ) 《 終 了 日 》

      ＡＭ：ＰＭ    時から ＡＭ：ＰＭ    時まで

＊搬   出     月   日（  ）

          ＡＭ：ＰＭ    時から ＡＭ：ＰＭ     時まで

【各 会 議 室】  ［開催名                       ］

           月   日（  ）

ＡＭ：ＰＭ    時から ＡＭ：ＰＭ     時まで

＊ 利用人数    （      ）名

＊ セッティング   ≪ いずれか◯を囲んでください ≫

        スクール形式  ロの字型  コの字型 椅子のみ  他（          ）

＊必要な準備物があればご記入下さい

日程に変更の生じた場合は、必ず事務局（26-0115）までご連絡ください。

ＦＡＸ 0776-26-0515